qui tantaj perfectioni non potest inhserere, nou •ob
hoc praecipitur de Dei misericordia desperare, sed,
sancte indigenies solatiando et eorum spirilualibus
per sua carnalia communicando, ad felicia funda-
menla de quibus loa. Miur, iixse spei certitudine

suspirare. Cum enim ipsa Veritas demultiraodo ani-
marura ajdificanfine loqueretur, ut humanos animos
ad opus misej'ieordiaj excilaret et operis fruclum

proponeret, inter alia brevibus verbis magnam sen-
lentiam protulit, dicens : Date et dubitur vobis. Hu-

jus itaque divinaj exhortationis el promissionis vo-
cem aure cordis percipiens Ingelvannus comes, cum

, »ionasterium martyris Christi B. Fusciani primum
ecepisset sediflcare, totum montis ipsius territorium

A venerabili viro Odolrico primo loci illius abbati c-t
ajdiflcatorl, monachisque magisterium ejus secutu-
ris devote concessit, quatenus ibi domo Dei con-
-strucla, locus anlea incullus fleret habitatio homi-
num, liber et absolutus ab omni sseculari potestate,
consuetudine sive exactione. Hoe efiam laudavit et
evidenter concessit Ingelrannus de Mondisderio, ad

cujus dominium sub Ingelranno coniiteparslterrito-
rii illius jure hajreditario pernnebat. Hujus henefi-
cio addidit Ingelrannus comes servos et ancillas in
locis suis, et quatuor hospites "cum dimidid curtillo
Amelliaci, dimidiamque yillam de Sanctis et am-

plius, sequali libertate et absolute donatam in _ervis
ef aucillis, in nemoribus et ruricolis, etusibus qui
exiguntur et redduniur ab ipsis. Concessit etiam ut

B si quis de sibi subjeetis ob remediuhi aniinaj suse
domui Domini coustruendse et adaugendae aliqupd
beneficium de sua facultate vel possessione' vellet
impertiri, id libere posset et shie retractalionefa-
ceret, praeserlim cum idem Ingelrannus in Iiis qUae
ad monasierium perlinerent, vel sibi yel hajredi
suo jus nullum vel exaclionem esset retenturus,
solumroodo ad honorem Dei, sibi et hajredi^suo pa-
trocinium reservans monaslerii. Hac itaque audiia

libertate, Herleboldus de Trucivilla in rure suo
unum bospitem dedit, et ad Iecum qui dicitufPuIe-

mont, terram arabilem dimidiae earruca?. sufficien-

tem; Petrus de Glissy Gualcedi lilius, in villa sua

hospitem unum, et ad piscariam suam centum an-

guillas per singulos annos moaasterio obtulit,"to-
-tumquc Fraisnet quod adjacet Piceio easuo, dimi-

diumque vicariae ruris illius monacM pretio rede-
meruiil a Drogone de Gissencourt et Gudardo Pi-
ceiensi. Gilo de Golencourt cum habitum monachi

suscepisset, concessit favente fllio suo Sevino, me-
diam campi partem totius ruris sui, exceptis nova-
libus proprie ad dominum villaj.pevtinentibus, "et a
circuitu pontis Pratense solum ex utraque parte
quod fossatum dividit, cui nomen Rivery, ubi etiam
facla est inhabitatio ruricolavum proprie ad praedi-
clam ecclesiam pertinentium. Hugo de villa Domni

Mariini, pro anima fraf ris -sui Guillelmi cum eum

sepelissent monachi, dedit hospitem uhum et ter-
ram de Alodiis. Hato Botuensis canonicus, in extre-

0 mis monachus factus, dedit-Botuae duos hospites et
alodium quod Iiabebat Costeney, tresque hospites
cum terra, prato _. nemore. Terram adjacentem
loc. qui diciiur Cambagnaldios,t_uatuor viri aequali
porlione ut tenebant alodium, ettamen indeparvum
censum, duos. scilicet solidos Anschiaro Dernuretel

persolvebant, ipsam totam sicut alodialem posside-
bant, monachis obtulerunt,_ scilicel Harricus de

Saloy concedente Hugone fllio suo, Geroldus de
Bossincourt concedentlbus fratribus suis Fulberto,

Hugone, Fulcoue, Radulfus de Salcosis concedente

Radulpho Richardo nepoteejiis, Guido de.Fdntanis
concedente Hugone clerico fratreejus; hancgratui-
tam eleemosynam Anschiarus ut cognovit, prsedi-
ctum censum ecelesiae ei dimisit. Hibeilusde Ju-
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niellis in articulo raoriis" posilus, cuJn se a mona- _
chis sepeliripoposcisset, diroidiam villam de Moreili

villa cedit, concedenlePetro et Ansehario fratre

ejus filiis Ilaten, ad quos terrae illius hajredilas

proxime perlinebal: Herveus Hermenrici filius dedit

duos hospites a Desclemviller, et feodum ivium mili
liim Uvselli, Goeselini, Gieselini. Adam frater Adel
mi monachus Tactus, quod Ambianis habebat. dedit;
duos scilicet semifurnos et octo sextarios tritici per
singulos menses ad molendinum comilis; molendi-
num de Til tenet eadem ecclesia ab Hugone de Sa-

loy et Ingelranno arehidiacono et HugonedeCaniei;
censum eis inde scilicet persolvens, Hugoni de Sa-

loy tres modios trilici, et in Natali Domini duos ra-

siales tritici, cura duodecim numrnis et duobus
domesticis alitibus; Ingelranno archidiacono duos
modios trilici, et inNatali Domini duos rasiates tri-

lici.cum sex nummis et duohus domcsticis alilibus;
Hugoni de Caniet, .antumdem, 'et eodem tempore.
Albertus presbyter de Botua, dedit vineam et tres

"agros; Hermcnricus autem miles, decimam vineaeet

agroruni-; Amundus de Mondisderio ultra pontem
Botusededit tres hospiles; Castelli dominus tres ih

•eodem, et locum sancli Marcelli cum terra adja-
cenle; Gualbertus de Sessolicio, duos hospites et
inansum ecclesiaj contiguum; Hibe.lus de Bomme-

dardp, hospilem unum in loco qui dicilur Gurge-
tum; Pelvus de Glissy duos curliculos dedit, el tres

llicjiardus deJumellis; Geroldus de Guiincourl, in
villa suahospilem unum; Hevseudis de Ameliacd et

Drogo filius ejus, hospilem, et de valle Hairardi me-
diam campi partem et terram ad lucrandum; Tain-
fridus de Espany concessit in rure Caisnetel -tertiam